
季節の焼き野菜 3種

ベーコン（100g）

フランクフルト（90g）

鶏肉〈信州福味鶏〉（200ｇ）

輸入牛ロース（200ｇ）

鹿ロース肉の赤ワインと
ハチミツマリネロースト（100g）

1,100円

1,000円

400円

1,100円

2,500円

2,500円

キリン一番搾りプレミアム（ドラフト）

ハートランドビール（中瓶）

もりぐらしビール（小瓶）

キリングリーンズフリー

カップ 1,000円 ピッチャー 4,000円

五一わいん（赤 /白）

ボトル 5,000円 ハーフ 2,800円

900円

900円

800円

ホットコーヒー＆アイスコーヒー 

ホットティー＆アイスティー 

プレミアムソフトクリーム（コーン）

500円

500円

600円

シーフードピラフ（300ｇ）

カレーピラフ（300ｇ）

全粒粉パン 1本

ライス（200ｇ）

焼きおにぎり（青唐味噌付き）2ヶ

マシュマロ ６ヶ

600円

600円

300円

350円

500円

300円

アラカルト&ドリンクメニューA la carte & drink menu

Food

ビール

ワイン

冷酒 / 燗

日本酒

1,000円

各種（レモン/グレープフルーツ/ウーロン）

酎ハイ

700円

ハイボール

ウイスキー　

800円

800円

ソフトドリンク瓶

コーラ/オレンジ/ウーロン茶 /ジンジャーエール 

700円

600円

マンゴーミックスジュース（カップ） 
アルフォンソマンゴーにりんごの爽やかな酸味をミックス

信州産 果実ジュース～コンコード（赤葡萄）～

800円信州りんごジュース

ソフトドリンク

Drink


